油区道路维修及环境整治2020年度

绩效自评报告

县财政局：

根据《盐池县财政局关于开展2020年部门项目支出绩效自评的通知》 (盐财发［2021]20号）要求，对照绩效自评内容和方法，我中心开展了油区道路维修及环境整治绩效自评工作。现报告如下：

一、绩效目标批复下达情况

（一）年初批复下达油区道路维修及环境整治资金74万元。

（二）2020年县财政局下达油区道路维修及环境整治资金74万元。主要用于：1、维修油区道路、油区环境综合整治以及做好油区综合整治宣传工作；2、规范油气勘探开发秩序，加强油区安全监管，依法查处破坏生态环境行为以及非法占地等违法行为；3、加强地产油井生产经营管理以及严厉打击非法收储、贩运油气等行为。
二、绩效目标完成情况分析

（一）资金投入情况分析

1、项目资金到位情况分析

2020年盐池县财政局下达《关于批复2020年部门预算的通知》 (盐财（预）指标［2020] 1号）指标金额74万元。

2、项目资金执行情况分析

资金主要用于维修油区道路5.657公里，71.79万元，油区环境整治、制作宣传牌5个及宣传材料1万份，2.21万元，执行率为100%。

3、项目资金管理情况分析

财务严格执行《专项资金管理办法》进行账务处理，项目资金无挪用、占用、截留等情况。

（二）绩效目标完成情况分析

1、产出指标完成情况分析

（1）数量指标：完成维修油区道路5.657公里，油区环境整治、制作宣传牌5个及宣传材料1万份；
（2）质量指标：油区道路验收合格率100%，综制作宣传材料、制作宣传牌完成率≥98%；

（3）时效指标：油区综合整治工作完成时限为2020年；

（4）成本指标：油区道路维修费用71.79万元，油区周边环境整治、制作宣传材料费用2.21万元。
2、效益指标完成情况分析

（1）经济效益：道路安全畅通，有效降低油区群众和企业出行费用达到85%以上；生态环境得到改善，保证周边农作物产量，保障了农民收入达到85%以上；

（2）社会效益：本年无群众对油区环境投诉。

（3）生态效益指标：道路畅通平整，减少扬尘污染，保证环境干净整洁达到90%；油区周边无污染，保证卫生干净整洁达到90%。

（4）可持续影响指标：油区总体环境质量达到90%。
3、满意度指标完成情况分析

群众对油区环境满意度≥90%。

三、其他需要说明的问题

无其他需要说明的问题。
盐池县资源能源开发服务中心

2021年3月17日